

Protokół nr 9/2021
zdalnego posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 16 grudnia 2021 r., w godz. 14⁰⁰ – 14⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego,
 - b) nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie,
 - c) Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2027,
 - d) przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2023,
 - e) podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym,
 - f) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022,
 - g) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022,
 - h) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022,
 - i) określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym,
 - j) zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych,
 - k) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
 - l) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021- 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 8/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku.

Ad.3

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2022 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** stwierdził, że nie rozumie dlaczego radni mają podjąć na koniec 2021 roku uchwałę dotyczącą programu, który rozpisany jest na lata 2021 – 2027.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że autorem w/w projektu uchwały jest Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie i poprosił o udzielenie Pani Dyrektor głosu.

Dyrektor PCPR w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** poinformowała, że program przygotowywany był dużo wcześniej, jednakże w połowie roku zaszły duże zmiany personalne, które miały decydujący wpływ na ostateczny kształt dokumentu. Przypomniała, że w połowie 2021 roku z funkcji Dyrektora Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie zrezygnował Pan Mirosław Woźniak. W międzyczasie trwały prace nad wprowadzeniem w życie przepisów dotyczących standaryzacji placówek instytucjonalnej pieczy zastępczej z 40 do 14 osób w placówce. W Powiecie Białogardzkim pozostanie jedna placówka dla 14 dzieci, a ponadto tworzone są również mieszkania chronione. Ustawa o wspieraniu rodziny zakłada dużo obostrzeń. Podsumowując stwierdziła, że wpływ na obecny kształt dokumentu – zarówno obecnie omawianego, jak i następnego projektu uchwały - oraz termin jego przedstawienia radnym miało wiele, niezależnych czynników. Oświadczyła, że nie zmienia to faktu, że wszystkie zadania związane z wspieraniem rodziny i systemu pieczy zastępczej były na bieżąco realizowane.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** ponownie stwierdził, że dla niego, co najmniej dziwnym jest fakt, że Rada Powiatu przyjmuje ten dokument na grudniowej sesji, a dotyczy on również mijającego roku. Zapytał dlaczego tego programu nie można było opracować wcześniej.

Dyrektor PCPR w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** stwierdziła, że nie można było opracować wcześniej, ponieważ z różnych przyczyn, te kierunki diametralnie się w ciągu roku pozmieniały. Poinformowała, że od początku tego roku, kiedy jeszcze CWR zarządzał Pan Mirosław Woźniak istniała koncepcja utworzenia dwóch placówek. Koncepcja ta jednak upadła i zaistniała konieczność ponownego przeanalizowania całej sytuacji i stworzenia nowej koncepcji, która obecnie jest radnym proponowana. Pani Dyrektor przypomniała, że Regionalny Program Operacyjny, który ustala m.in. kierunki rozwoju pomocy społecznej, na ten rok był procedowany dopiero pod koniec września br. W tej sytuacji trudno tworzyć przykładowo cele strategiczne, kiedy nie wiadomo jakie są cele strategiczne RPO. Przypomniała, że RPO jest bazą do wnioskowania o środki z Unii Europejskiej. Na zakończenie oświadczyła, iż ma nadzieję, że swoją wypowiedzią rozwiała wątpliwości Pana Przewodniczącego.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 – 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2023, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 – 2023.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2023.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 – 2023.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 3 - letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2021 - 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej posiedzenie opuścił radny Rajmund Wasiak.

- e) podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022. Oświadczył, że bardzo trudno na dzień dzisiejszy prognozować, w jakim stopniu zaproponowany plan zostanie zrealizowany z uwagi na trwającą pandemię.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym. Poinformowała, że skończył się okres obowiązywania poprzedniej uchwały w tej sprawie i w tej sytuacji istnieje konieczność podjęcia nowej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy przez te ostatnie trzy lata były umorzenia; jeśli tak, to poprosił o podanie kwot.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** oświadczyła, że z tej uchwały korzystają wszystkie jednostki powiatowe. Poinformowała, że szczegółowe informacje na ten temat są przedmiotem posiedzeń Zarządu Powiatu, a konkretne dane są umieszczone na stronie BIP Starostwa.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

- k) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021. Na wstępie poinformowała, że proponowane jest zmniejszenie dochodów i wydatków z uwagi na aneks do umowy dotyczącej remontu drogi Nosówko – Białogard. Kwota dofinansowania zmniejszyła się z 1.916 tys. zł. na 1.509 tys. zł. – różnica 407.165,43 zł., czyli tą kwotę zdejmuje się z dochodów i wydatków. Ponadto poszczególne jednostki naszego powiatu wykonały dochody ponad plan w łącznej kwocie 39.176,26 zł. i środki te zostaną przekazane tym jednostką. Dodała, że powiat otrzymał środki w wysokości 60 tys. zł. z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację projektu „Laboratoria przyszłości”. Powyższe środki otrzymają dwie szkoły podstawowe : szkoła w ZSS w Białogardzie i w MOW w Podborsku.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał dlaczego kwota na w/w inwestycję drogową została zmniejszona.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** na wstępie poinformowała, że zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych ogłoszono przetarg na wyłonienie wykonawcy powyższego zadania. Wykonawca zaproponował pewną wartość inwestycji i Wojewoda stwierdził, że wartość wyłoniona w pierwszym przetargu, w 50 % wynosi 1.509 tys. zł. i do tej kwoty zmniejszył dofinansowanie. Dodała, że nasz wkład własny pozostał w niezmienionej wysokości.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

- l) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Andrzej Siwek

zastwiendano zdelnie